NO

TOTAL

TANGGAL
30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN NOVEMBER TAHUN ANGGARAN 2021

JENIS PENERIMAAN
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
87.900.000
17.487.000
918.859.350
1.024.246.350



NO

TOTAL

TANGGAL

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN NOVEMBER TAHUN ANGGARAN 2021

JENIS PENGELUARAN
) DONOR DARAH

KEGIATAN KEROHANIAN

a) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

d) RUTIN, HONOR PENCERAMAH HINDU/BUDHA

e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN

f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN

ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI
a) OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
b) KEGIATAN KORPRI

c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL

d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI

e) PARTISIPASI KE P3S

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI
g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

h) Jamuan Rapat

SENI BUDAYA
SENI BUDAYA

a) BAND

b) DANGDUT

c) KARAWITAN

d) PADUAN SUARA
e) TARI

KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN

KEGIATAN OLAH RAGA
a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
b) GERAK JALAN

c) PORSENI

d) SEPAKBOLA

e) TENIS MEJA

f) BOLA VOLLEY

g) FUTSAL

JUMLAH

10.400.000
4.000.000
3.200.000
3.200.000

0
0
0

156.723.500
600.000
80.997.500
74.541.000
0

585.000

8.800.000
4.500.000
0
0
1.500.000
3.000.000
0

3.300.000
3.300.000

o o o o o o

197.873.500



NO

TOTAL

TANGGAL

JENIS PENGELUARAN
h) BULUTANGKIS
i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN
n) LAIN-LAIN

0) Biaya Transfer antar Bank

Dharma Wanita Tahun 2022

PORNAS Korpri

BANSOS

a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH

0

0

0

0

0
1.850.000
1.850.000
0

0

0
19.250.000
0

0
1.000.000
0
15.000.000
0
3.250.000

197.873.500



NOVEMBER

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN NOVEMBER TAHUN ANGGARAN 2021

1. BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI

TANGGAL
08/11/2021
SUBTOTAL

2. BANSOS UNTUK COVID-19
TANGGAL
09/11/2021
SUBTOTAL

3. BANSOS UNTUK PENSIUN
TANGGAL
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
SUBTOTAL

4. Jamuan Rapat
TANGGAL
04/11/2021
SUBTOTAL

5. KARAWITAN
TANGGAL

20/11/2N21

NAMA JUMLAH
1.000.000

1.000.000

NAMA JUMLAH
3.250.000

3.250.000

NAMA JUMLAH
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000

15.000.000

NAMA JUMLAH
585.000

585.000

NAMA JUMLAH

1 500 0NN

KETERANGAN

Bansos untuk keluarga meninggal dunia (suami) a.n. R.R. Lellyana

KETERANGAN

Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid-19 dirawat inap dan isolasi mandiri (2 orang)

KETERANGAN
Bansos untuk pegawai Setjen DPR RI yang memasuki masa pensiun a.n. Gani Pahlevi
Bansos untuk pegawai Setjen DPR Rl yang memasuki masa pensiun a.n. Irwan
Bansos untuk pegawai Setjen DPR Rl yang memasuki masa pensiun a.n. Dermahati
Bansos untuk pegawai Setjen DPR Rl yang memasuki masa pensiun a.n. Maryadi

Bansos untuk pegawai Setjen DPR Rl yang memasuki masa pensiun a.n. Nafsiah

KETERANGAN

Jamuan rapat Pimpinan KORPRI tgl 3 November 2021

KETERANGAN

Pamhinaan nractact karawntan hiilan Novamhar 2021



5. KARAWITAN
TANGGAL NAMA
SUBTOTAL

6. KEGIATAN KORPRI
TANGGAL NAMA
09/11/2021
18/11/2021
SUBTOTAL

7. KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL
TANGGAL NAMA
04/11/2021
13/11/2021
18/11/2021

SUBTOTAL

8. LAIN-LAIN
TANGGAL NAMA
25/11/2021
25/11/2021

SUBTOTAL

9. OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
TANGGAL NAMA
04/11/2021

SUBTOTAL

10. PADUAN SUARA

JUMLAH
1.500.000

JUMLAH
45.982.500
35.015.000
80.997.500

JUMLAH
54.859.000
11.004.000

8.678.000

74.541.000

JUMLAH
850.000
1.000.000

1.850.000

JUMLAH
600.000

600.000

KETERANGAN

KETERANGAN
Biaya Raker KORPRI Tahun 2021 tgl 12 November 2021

Biaya penyelenggaraan HUT KORPRI Tahun 2021

KETERANGAN
Biaya MTQ KORPRI Tahun 2021 di Kendari
Tambahan biaya MTQ KORPRI Tahun 2021 di Kendari

Tambahan biaya MTQ KORPRI Tahun 2021 di Kendari untuk peserta masuk final

KETERANGAN
Karangan bunga untuk alm. Bapak Wahid

Bantuan untuk Staf Sekretariat (Ditha) kecelakaan kerja

KETERANGAN

Biaya operasional Sekretariat KORPRI Bulan November 2021



10. PADUAN SUARA

TANGGAL NAMA
TANGGAL NAMA
08/11/2021

SUBTOTAL

11. RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
TANGGAL NAMA
09/11/2021
18/11/2021
SUBTOTAL

12. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

TANGGAL NAMA
09/11/2021
SUBTOTAL

13. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT

TANGGAL NAMA
15/11/2021
SUBTOTAL

14. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA

TANGGAL NAMA
29/11/2021
SUBTOTAL

15. SENI BUDAYA
TANGGAL NAMA
17/11/2021
22/11/2021

JUMLAH

JUMLAH
3.000.000
3.000.000

JUMLAH
3.000.000
300.000
3.300.000

JUMLAH
3.200.000
3.200.000

JUMLAH
3.200.000

3.200.000

JUMLAH
4.000.000

4.000.000

JUMLAH
2.000.000

2.000.000

KETERANGAN
KETERANGAN

Pembayaran dana pembinaan prestasi Paduan Suara dalam rangka HUT KORPRI

KETERANGAN
Pembinaan prestasi senam bulan November 2021

Tambahan pembayaran pelatih senam bulan November 2021

KETERANGAN

Pembinaan prestasi kegiatan persekutuan do'a bulan November 2021

KETERANGAN

Pembinaan prestasi kerohanian Jum'at bulan November 2021

KETERANGAN

Pembinaan prestasi pengajian Selasa bulan November 2021

KETERANGAN
Pembayaran pelatih tari bulan November 2021

Pembelian buku-buku sajak dan puisi



15. SENI BUDAYA
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
29/11/2021 4.800.000 | Biaya pementasan tari dalam acara HUT KORPRI Tahun 2021
SUBTOTAL 8.800.000



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN NOVEMBER TAHUN ANGGARAN 2021

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 30-11-2021 JUMLAH PENERIMAAN 1.024.246.350
2. 30-11-2021 JUMLAH PENGELUARAN 204.823.500

JUMLAH SALDO 819.422.850



